NGÂN HÀNG TMCP AN BÌNH

AN BINH COMMERCIAL JOINT

STOCK BANK

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------
Số:  19/CV-HĐQT.24

No:   19/CV-HDQT.24

Hà Nội, ngày 31 tháng 01 năm 2024

Hanoi, day 31 month January year 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

CHANGE IN PERSONNEL

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm

Applied to cases of appointment and/or dismissal/resignation)

Kính gửi: Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To:   State Securities Committee

Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Quyết định số 66/QĐ-HĐQT.24 ngày 31/01/2024 của Hội đồng Quản trị Ngân hàng

TMCP An Bình (ABBANK), chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của ABBANK

như sau:

Based on Board Resolution No. 66/QĐ-HDQT.24 dated January 31, 2024 of ABBANK, we would

like to announce the change in personnel of ABBANK as follows:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm/In case of dismissal/resignation (*):

1. Ông /Mr.: Đỗ Lam Điền/Do Lam Dien

- Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/Resigned position: Phó Tổng Giám đốc ABBANK/

ABBANK’s Deputy Chief Excutive Officer

- Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason (if any): Theo nguyện vọng cá nhân / Resignation

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 31/01/2024/January 31, 2024

*Tài liệu đính kèm/Attached documents:

- Quyết định HĐQT về việc Miễn nhiệm

chức danh Phó Tổng Giám đốc đối với

ông Đỗ Lam Điền;

Board Resolution on the change in

personnel.

      Đại diện tổ chức

     Organization representative

      Người đại diện theo Pháp luật

    The legal representative of ABBANK

            Đào Mạnh Kháng

rEIBAN}<
ceNG ud,q, xA ut2t cuu Ncgin vIET NAM

DQc l$p - I'rJ'do - I{4nh phric

IId N|| ngdy 3l thdng 0l ndm 2024

QUYET DINH CUA I{QI DONG QUAN TITI.
V/v: Mi6n nhiQm ch['c danh I'hti T6ng Gi{m tl6c AI}I}ANK d6i vfi 6ng D6 Lam Di6n

HQI DONG QUAN TIU NGAN HANG TMCI' AN BiNH

Cdn cti' I-ndt Cac uj chti'c tin clqtng ngcty t 6 lhcing 6 ndm 20 10 cld dtrqtc s*a doi, b6 sung

ngdy 20 thdng I I nirm 20l7;
Cdn cti'l,ttat Doanh nghiAp ngdy l7 thring 6 ndnt 2020, ild cltro'c sira ctoi, bii sung ngdy

I I thcing 0l ndm 2022;

Ciin cti' Diiu l€ Ngan hdng Thtro'ng mai Cd pltin ln Binh ngdy 29 thdng 4 ndtn 202I , dd
,t. , :

du'o'c' slra doi, b6 sung ngdy 3l thdng 5 ndm 2023,'

XdtdinghichilntclutHo'pdinglaodongcuaongD6LcrntDiinngdy30thdng0l ndrn2024;

Cdn cil'k,At qttit biAu qttyil cila cac Thitnh viAn IIoi ctong Qudn tri lheo Phieu trinh
I\IBANK0B-2021 ngdy 30 thitng 0l ndrn 2024 cita Vdn phdng I-IQi iting Qttdn tri,

QUYIIT DINH:

Di0u l: Mi6n nhicrn chu'c rlanh l'h6 'l'6ng Giarn cloc NgAn hdng 'fMCP An Ilinh (AIlllANK)
ct6i vO'i Ong I')6 Larn l)idn k6 tu'ngdy 3110112024.

Didu 2: Ong D6 Larn l)idn co tr6ch nhiern ban giao o6ng viec vr) ho so, tdi li0u li0n quan cho
.;,

oan bo ticp nhin bdn giao thco phdn cdng cria'l'ong Giiirn doc AIIIIANI(. Ong Do I-arn

Di0n chiu trach nhiQrn ve nhfr'ng c6ng viec d51huo hien trong thdi gian gifr'oht1c vp.

I)idu 3: Ong I)6 l-aur l)idn duoc hucvng luong, phu c6p vA ciro cne AO ddi ngQ 6p dpng AOi vO'i

chfrc clanh I'}h6 'l'ong Giarn cl6c thco cluy ch6 vd cluy clinh hiQn hAnh ctia AI]BANI( c10n
. ;.
h0t ngay 3ll01 12024.

Didu 4: Quy6t dinh ndy c6 hicu luc k6 tu ngziy 3110112024. ChArn dirt hiqLr luc c6c n6i clung v[n
bAn uy,luydn cira IIDQ'lTChir tioh IIDQ'I'cho Ong I)6 Larn I)iOn k6 tr)r nge\y Quy6t dinh
ndy c6 hi0u luc.

Diiiu 5: Circ'l'hdnh vien III)Q'I', llan Didu hi)nh, Ong I)6 Larn I)idn vir circ clt-rn vi, ca nhan lien
quan chiu trach nhiem thi hanh Quy6t clinh nay; hoiin t6t cliy cl[r circ th[r tuo phap ly thco
cluy clinh cira phirp 1u61, huring dln cua Ngdn hdng Nhi nuci'o ViQt Narn v]r cluy dinh noi

b0 cita AIlllANK.

No'i nltfrn:
Ntur Diiu 5;

rrDQT" ltKS;
Ltnt VP ILDQI'.

G QUAN TRr

THUdNG MAI

cd prrAh'

Ai,l EiilH

I).io Manh Khing

s5: 66leo-I-IDe'r'.24

^/